

Barnahus-yhteiskehittämispäivä:

MISTÄ LÖYTYY LAPSEN ETU EPÄILTÄESSÄ KALTOINKOHTELUA?

2.3.2020 Tampereen pääpoliisiaseman auditorio, Sorinkatu 12

STM:n rahoittaman Barnahus-hankkeen ydintavoitteena on taata lapsiin kohdistuvissa rikosepäilyissä lapsikeskeinen, moniammatillinen ja viiveetön seksuaali- ja väkivaltarikosten tutkintaprosessi sekä varmistaa lapselle ja perheelle riittävä tuki ja hoito.

Suomen Barnahus-hanke järjestää kevään 2020 aikana viisi maksutonta seminaaria eri puolilla Suomea liittyen tilanteisiin, joissa epäillään tai olisi syytä epäillä lapseen kohdistunutta väkivaltaa tai laiminlyöntiä. Ilmoitusvelvollisuus epäilyistä lapseen kohdistuneesta kaltoinkohtelusta on matala, mutta sen jälkeiset toimet vaihtelevat suuresti eri puolilla Suomea.

Rikosprosessi ei aina ole vastaus lapsen ja perheen kohtaamiin ongelmiin, keskipisteessä tulisi sen sijaan olla lapsen turvallisuuden ja suotuisan kehityksen takaaminen. Tähän tarvitaan sujuvaa viranomaisten välistä yhteistyötä.

Päivän aikana käsitellään yhteistyössä tilanteita, joissa epäillään tai olisi syytä epäillä lapseen kohdistunutta väkivaltaa tai laiminlyöntiä ja sen jälkeisiä toimia. Käydyn keskustelun pohjalta pyritään luomaan ohjenuoria sille, miten voidaan työskennellä rikosoikeudellisesti **epäselvissä** tilanteissa lapsen ja perheen tukeminen huomioiden.

OHJELMA:

8:15 – 8:45 Aamukahvi

8:45 – 9:00 Tervetuloa yhteistyötapaamiseen, Barnahus aluekoordinaattori, apulaisylilääkäri Minna Joki-Erkkilä ja sosiaalityöntekijä Tiina Civil, sosiaalityöntekijä Essi Julin, lasten oikeuspsykiatrian yksikkö, TAYS

Hyviä ja haastavia yhteistyökäytäntöjä lasten kaltoinkohteluepäilyissä

9:00 - 9:30 Poliisin näkökulma,
Hannu Kallioniemi Tampereen pääpoliisiasema,
Marko Mäkinen Hämeenlinnan poliisiasema,
Rikoskomisario Juha Järvelin ja ylikonstaapeli Merja Riikilä Seinäjoen poliisiasema

9:30 – 10.00 Terveystieteiden näkökulma,
Psykologi Mari Fadjukoff, lasten oikeuspsykiatrian yksikkö, TAYS
Lastenkirurgian osaston ylilääkäri Hanna Roihuvuo-Leskinen ja lastentautien oyl Riikka Turunen, Kanta-Hämeen keskussairaala
Dos. Lastentautien ylilääkäri Kirsi Nuolivirta, Seinäjoen keskussairaala

10.00 – 10:30 Syyttäjän näkökulma,
Erikoissyyttäjät Leena Koivuniemi, Tampereen syyttäjävirsto
Aluesyyttäjät Jaana Nyrhinen, Seinäjoki

10:30 – 11:00 Lastensuojelun näkökulma,
Johtava sosiaalityöntekijä Heidi Rasila, Tampere
Johtava sosiaalityöntekijä, YTM Jonna Laitonen Hämeenlinnan kaupungin lastensuojelun avo- ja sijaishuolto

11:00- 12:00 Lounas (omakustanteinen)

Tukea rikosprosessin sijaan – mistä löytyy lapsen etu epäiltäessä kaltoinkohtelua?

12:00 – 13.30 Luento: Barnahus aluekoordinaattori, oikeuspsykologian dosentti Julia Korkman ja rikoskomisario Linnea West

13:30 – 14:00 Kahvitauko

14:00– 15.45 Keskustelua yhteistyökäytännöistä ja ratkaisuehdotuksia

15.45 – 16.00 Yhteistyötapaamisen päätös, Barnahus aluekoordinaattori Minna Joki- Erkkilä

Ilmoittautuminen:

<https://link.webpolsurveys.com/S/9BA59FF0EC33DD77>

Kohderyhmä:

Tilaisuus on tarkoitettu ensisijaisesti poliisille, syyttäjille, lastensuojelulle, edunvalvojille, varhaiskasvatuksen vastuuhenkilöille ja koulutoimen johtajille sekä terveydenhuollon edustajille.

Kysymykset:

Barnahus aluekoordinaattori minna.joki-erkkila@pshp.fi

Linkki:

Barnahus-hankesivut: www.thl.fi/barnahus